[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25» июля  2024 г.                                                                              № 34
 с. Вихляевка

О внесении изменений в постановление администрации Вихляевского сельского поселения от 01.10.2019 № 57 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального  района Воронежской области»»

В связи с актуализацией мест размещения контейнерных площадок на территории Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, администрация Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к Постановлению администрации Вихляевского сельского поселения   Поворинского муниципального района Воронежской области от 01.10.2019 № 57 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального  района Воронежской области», изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вихляевского сельского поселения			        А. В. Гладун

Приложение
к постановлению администрации
 Вихляевского сельского поселения
  Поворинского муниципального района
от  25.07.2024 г. № 34
	Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Вихляевского сельского поселения

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (объект(ы) капитального строительства, территории (части территории

	Адрес (при наличии)
	Географические координаты
	Используемое покрытие
	Площадь, кв.м.
	Размещенные мусоросборники
	Планируемые к размещению мусоросборники

	0,75 куб
	1,1 куб
	8 куб
	0,75 куб
	1,1 куб
	8 куб

	1
	с. Вихляевка ул. Молодежная д. 13
	51.268546,42.858374
	асфальт
	52,5
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	2
	с. Вихляевка, ул. Пролетарская 33
	51.265800, 42.852916
	асфальт
	52,5
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор, администрация, Вихляевский ДК, магазин,  Парк, Кладбище, Почта России, ФАП, Дом молитвы

	3
	с. Вихляевка, ул. Пролетарская д. 18

	51.266078, 42.847474
	асфальт
	52,5
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	4
	с. Вихляевка ул. Советская д. 48
	51.264519,
42.851616
	грунт
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	МКОУ «Вихляевская СОШ»
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вихляевская средняя общеобразовательная школа»

	5
	с. Вихляевка ул. Пролетарская д. 50
	51.266619, 42.857254
	асфальт
	52,5
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	6
	с. Вихляевка ул. Пролетарская д. 25
	51.266267, 42.849862
	асфальт
	52,5
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор, Вихляевский ДК

	7
	с. Вихляевка ул. Пролетарская
д. 70
	51.266880, 42.862935
	асфальт
	52,5
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	8
	с. Вихляевка ул. Пролетарская д. 86
	51.266863, 42.865933
	асфальт
	52,5
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	9
	с. Вихляевка ул. Советская
д. 13
	51.263010, 42.844815
	асфальт
	52,5
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	10
	с. Вихляевка ул. Советская
д. 41
	51.263387, 42.850888
	асфальт
	52,5
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	11
	с. Вихляевка ул. Советская
д. 72
	51.264526, 42.858398
	асфальт
	52,5
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	12
	с. Вихляевка ул. Советская д.51
	51.263466, 42.852460
	асфальт
	52,5
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор, Дом молитвы, ФАП

	13
	с. Вихляевка ул. Советская
д. 109
	51.264210, 42.865045
	асфальт
	52,5
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	14
	с. Вихляевка ул. Советская д.97
	51.264013, 42.861856
	асфальт
	52,5
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	15

	с. Вихляевка ул. Советская д.27
	51.263940, 42.848265
	асфальт
	52,5
	0
	1
	0
	0
	2
	0
	Администрация Вихляевского сельского поселения
	Частный сектор

	16
	с. Вихляевка ул. Молодежная
	51.269392, 42.852147
	грунт
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	ООО СХП «Степь»
	Сельскохозяйственное предприятие

	ИТОГО

	737
	1
	34
	0
	0
	12
	0